
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 31/2023

 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DE CARGO DE
PROVIMENTO  EM  COMISSÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL EZEQUIEL, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
 
A Presidenta da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, KENIA
COSTA FARIAS DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais;
 
CONSIDERANDO as  disposições  do  art.  37,  II,  da  constituição
federal;
CONSIDERANDO as disposições do art. 36º, II, da Lei Municipal nº
237/97;
CONSIDERANDO a PORTARIA N° 15 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2023,  que  nomeou  o  senhor  LUIZ  FERNANDO  DE  MACEDO
SOUTO, no cargo em comissão de Assessor Parlamentar da Câmara
Municipal de Coronel Ezequiel/RN.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Exonerar a/o Senhor(a) LUIZ FERNANDO DE MACEDO
SOUTO inscrito no CPF sob o n° 706.484.064-23, para ocupar o
cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar; 
 
Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e cumpra-se
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel,
Estado do Rio Grande do Norte, em 20 de abril de 2023.    
 
 
 
 
Kenia Costa Farias de Macedo
Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel

Publicado por: KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO
Código Identificador: 73703865

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2023.
EDIÇÃO 1635. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


